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מ"י 5664/02/16 – מדינת ישראל נגד יעקב מרציינו
בית משפט השלום בראשון לציון

09 פברואר 2016 מ"י 5664-02-16 מדינת ישראל נ' מרציינו
  

לפני כבוד השופטת רנה הירש
המבקשת מדינת ישראל

נגד
החשוד יעקב מרציינו

נוכחים:

ב"כ המבקשת רס"ב יוחנן אורן

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד רן קרויט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני בקשה שלישית להארכת מעצר.

של מעצרו  עצמית.  לצריכה  שלא  בסמים  אחזקה/שימוש  של  לעבירה  בחשד  בוקר  לפנות   2.2.16 ביום  נעצר  החשוד 
החשוד הוארך ב2 הדיונים הקודמים, כאשר הדיון האחרון התקיים ביום 7.2.16 ובאותה עת עמד בפני בית המשפט דוח

מעבדה חלקי ובו ממצאים לגבי אחד החומרים שנמצאו בביתו של החשוד, וטרם הושלמה בדיקת החומר הנוסף.

עיינתי בחומר החקירה ממנו עולה כי קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. קבלת דוח המעבדה הנוסף במ/2,
מבסס את החשד לפיו שקית החומר הלבן שנתפסה היא סם, ולא מדובר בחשיש או מריחואנה, לא כל שכן חומר חוקי
והרואין קוקאין  רק  אם  או  הסנגור,  שטוען  כפי  הקשים  באחד מהסמים  מדובר  אם  כעת  לקבוע  בדעתי  אין  לאחזקה. 
יכולים להחשב כסמים מסוכנים. די בכך שמדובר בסם מסוכן שאחזקתו נוגדת את הדין ועבירה מסוג זה מסוכנת מעצם

טיבה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לחובתו של החשוד עבר פלילי מכביד ואני מפנה בענין זה לפרוטוקולים בענינים שונים של החשוד.

עיינתי בדוח המעודכן שנערך היום ושוכנעתי כי בנסיבות המקרה אין מקום לסכל את המשך הבירור החקירתי אשר ניתן
יהיה לשיבוש ככל שהמשטרה תבצע אותו, אלא אם החשוד יוותר במעצר. הבקשה מתייחסת להמשך המעצר למשך 24
שעות, כאשר ברור שאין בכך חובה להמשך המעצר למשך כל שעות אלו, ואם תסיים המשטרה את הבדיקה הנדרשת
בשעה מוקדמת יותר, ניתן יהיה לשחרר את החשוד , ואף שחרור בתנאים בתחנת המשטרה. כך גם אין בבקשה למעצר
של יממה אחת כדי למנוע אפשרות לבקשה נוספת, ולא מדובר כעת בהסכמה של המשטרה כי מדובר בהכרח בבקשה

אחרונה, כפי שגם לא הוסכם באופן דומה לגבי הבקשה השניה להלארכת המעצר, כאמור בפרוטוקול הדיון.

בשים לב לאמור לעיל, אני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 10.2.16 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש הארכת מעצר נוספת יובא החשוד לבית המשפט עד לשעה 12:00.

ניתנה והודעה היום ל' שבט תשע"ו, 09/02/2016 במעמד הנוכחים.

רנה הירש , שופטת
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